Rada Asociace stfednich priimyslovych kol CR
Prezencni listina - porada dne 20.3. 2023 v Praze

Uéast

Kraj Praha

Ing. Jifi Zajicek

tel.: 222 924 427, 603 897 789

E-mail: jiri.zajicek@mssch.cz

Ano

Kralovéhradecky kraj

Ing. Milan Marsik

tel.: 776884544

E-mail: mmarsik@spselitdobruska.cz

Ano

Jihocesky kraj

Bc. Jan Sindelaf

tel.: 387 316 372

E-mail: sindelar@spsautocb.cz

Plzensky kraj

Ing. Jitka Maulova

tel.: 777 842 011

E-mail: maulova@spsstav.cz

Ano

Liberecky kraj

Ing. Petr Vesely

tel.: 487 833 123

E-mail: petr.vesely@sps-cl.cz

Ano

Stredocesky kraj

PaeDr. Tomas Hlavac

tel.: 326 551 612

E-mail: hlavac@spspb.cz

Ano

Olomoucky kraj

PhDr. Silvie Pernicova

tel.: 584 487 720

E-mail: pernicova@sosjesenik.cz

Ano

Moravskoslezsky kraj

Mgr. Tomas Rezab
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Mobil: +420 608 760 390

E-mail: rezab@spszengrova.cz

Ano

Jihomoravsky kraj

Ing. Vilém Koutnik, CSc.

tel.: 545 574 597
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E-mail: koutnik@spschbr.cz
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Karlovarsky kraj

Ing. Markéta Slechtova

tel.: 739 322 443
E-mail: marketa.slechtova@sopsku.cz
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Ano

Ustecky kraj

Ing. Jan Lacina

tel.: 474 627497

E-mail: reditel@spscv.cz

Omluven

Kraj Vysocina

Ing. Josef Charamza

tel.: 724 118 012

Lo

E-mail: charamzam@stavskola.cz

Ano

Pardubicky kraj

Ing. Jan Ptacek

tel.: 464 629 665

E-mail: ptacek@spsch.cz
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Ano

Zlinsky kraj

Ing. Jaroslav Zatloukal
tel.: 739 488 612
E-mail: zatloukal@ssphzuh.c
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Vedouci odbornych sekci:

Strojirenska

Mgr. Martin Tobias

tel.: 558 647 066

E-mail: tobiasm@spsoafm.cz

Ano

Elektrotechnicka

Ing. Jifi Egrt
tel.: 778 492 409
E-mail: egrt@ssemi.cz

Ano

Chemicka

Ing. Vilém Koutnik, CSc.

tel.: 545 574 597

Ano

E-mail: koutnik@spschbr.cz
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Stavebni

RNDr. Vladimir Kostka

tel.: 387 001 415

E-mail: reditel@stavarna.eu

Ano

Technickych lycei

Mgr. Martin Tobias

tel.: 558 647 066

E-mail: tobiasm@spsoafm.cz
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Dopravni

Ing. Jana Vackova
tel.: 412 516 136
E-mail: jana.vackova@prumkadc.cz

Ano
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